
UCHWAŁA NR XIX/245/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację zadania pn.: Wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 

1013S odc. Biskupice - Zaborze w km 1+400 - 2+000. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jednolity (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udzielić w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Częstochowskiego na realizację zadania pn.: Wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1013S 
odc. Biskupice - Zaborze w km 1+400 - 2+000 w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) w roku 2021 

2. Zakres rzeczowy robót i zasady współfinansowania oraz rozliczania środków zostaną 
określone w umowie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz. U. z 2020r. poz.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC8B6F7-FE97-4284-8D31-59E7BDFC2BA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


